
TEKNIK
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TID-2309 Smt/Thn  : 3/20211 Nama MK  : Penelitian Operasional I
Waktu  : 13:30-16:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 029809004 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
Ruang  : SS - 322. Kuota  : 30 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : TD3A5 Jml Peserta : 29

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010215182 MUHAMMAD IRVAN RENALDO H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010215208 REYNALDY KHRISTIAN WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010215179 MUHAMAD ADITYA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010215223 DWI RIZKY PUTI RAIHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010215197 FAZRI SADAT DILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010215212 MUHAMAD GALIH ALFAHTINA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010215188 MUHAMMAD ZAIDAN FAYYADH H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010215196 HAFIDZ RIDWAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010215201 MUHAMMAD HIZWA NAUFAL ZUHRI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010215062 ADAM THORIQ SYAFI`I H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010215190 MUHAMAD RESTU HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010215183 ZULFA ALGIFARI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010215175 MUFTI DWI PUJIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010215200 RANDI HARIADI H H H H H H H H A H H H H H H H

15 202010215206 FEBRIO MUSRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010215198 MUHAMMAD FERRY SUSWANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010215191 DWI WAHYUDIN FAJARIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010215171 RAIHAN AL AZDI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010215178 AHMAD BAYU BAHRULDIN ULUM H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010215189 VICKY MULYA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010215004 DITALIZ KRISTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010215042 GALIH ADITYA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010215021 MUHAMAD IN`AM RAHMATILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010215193 Ardhani Priatna H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010215186 ALFIAN ADITYA H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010215195 ADE YUDHA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010215184 NOVAL REDZA ANDRIANO H H H H H H H H A H H H H H H H

28 202010215187 KHAIRUL ASLAM H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010215043 SAMOSIR YOSE MORINO H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 17/09 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 24/12 14/01

Jumlah Hadir 29 29 29 29 29 29 29 29 27 29 29 29 29 29 29 29

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TID-2309 Smtr/Thn : 3 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 029809004 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Penelitian Operasional I SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TD3A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENELITIAN OPERASIONAL I

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010215062 ADAM THORIQ SYAFI`I 16 16 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 100.00 90.00 85.00 60.00 77.50 A-

2 202010215195 ADE YUDHA PRATAMA 16 16 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 85.00 70.00 83.50 A

3 202010215178 AHMAD BAYU BAHRULDIN ULUM 16 16 45.00 45.00 45.00 45.00 45.00 100.00 45.00 30.00 50.00 48.00 D

4 202010215186 ALFIAN ADITYA 16 16 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 10.00 30.00 0.00 21.00 E

5 202010215193 Ardhani Priatna 16 16 100.00 100.00 70.00 0.00 0.00 100.00 54.00 70.00 50.00 61.80 C+

6 202010215004 DITALIZ KRISTIANI 16 16 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 85.00 94.00 A

7 202010215223 DWI RIZKY PUTI RAIHAN 16 16 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 85.00 85.00 89.50 A

8 202010215191 DWI WAHYUDIN FAJARIANTO 16 16 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 75.00 70.00 80.50 A

9 202010215197 FAZRI SADAT DILLAH 16 16 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 70.00 75.00 81.00 A

10 202010215206 FEBRIO MUSRIYANTO 16 16 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 60.00 70.00 76.00 A-

11 202010215042 GALIH ADITYA 16 16 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 70.00 70.00 79.00 A-

12 202010215196 HAFIDZ RIDWAN SAPUTRA 16 16 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 70.00 65.00 77.00 A-

13 202010215187 KHAIRUL ASLAM 16 16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 50.00 50.00 45.00 D

14 202010215175 MUFTI DWI PUJIANTO 16 16 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 65.00 50.00 69.50 B

15 202010215179 MUHAMAD ADITYA 16 16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 50.00 40.00 41.00 E

16 202010215212 MUHAMAD GALIH ALFAHTINA 16 16 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 85.00 50.00 75.50 B+

17 202010215021 MUHAMAD IN`AM RAHMATILLAH 16 16 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 70.00 80.00 83.00 A

18 202010215190 MUHAMAD RESTU HAKIM 16 16 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 70.00 40.00 67.00 B-

19 202010215198 MUHAMMAD FERRY SUSWANTO 16 16 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 70.00 50.00 71.00 B

20 202010215201 MUHAMMAD HIZWA NAUFAL ZUHRI 16 16 100.00 100.00 100.00 100.00 50.00 100.00 90.00 70.00 50.00 69.00 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TID-2309 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Penelitian Operasional I SKS : 3 NID : 029809004
KAMPUS : Bekasi KELAS : TD3A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENELITIAN OPERASIONAL I

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010215182 MUHAMMAD IRVAN RENALDO 16 16 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 80.00 70.00 82.00 A

22 202010215188 MUHAMMAD ZAIDAN FAYYADH 16 16 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 10.00 30.00 30.00 33.00 E

23 202010215184 NOVAL REDZA ANDRIANO 16 15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 0.00 0.00 0.00 9.40 E

24 202010215171 RAIHAN AL AZDI 16 16 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 70.00 50.00 71.00 B

25 202010215200 RANDI HARIADI 16 15 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 93.75 100.00 85.00 70.00 82.90 A

26 202010215208 REYNALDY KHRISTIAN WIJAYA 16 16 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 70.00 60.00 75.00 B+

27 202010215043 SAMOSIR YOSE MORINO 16 16 100.00 100.00 100.00 100.00 50.00 100.00 90.00 60.00 50.00 66.00 B-

28 202010215189 VICKY MULYA 16 16 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 60.00 50.00 68.00 B

29 202010215183 ZULFA ALGIFARI 16 16 100.00 100.00 100.00 50.00 100.00 100.00 90.00 75.00 40.00 66.50 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.



TEKNIK
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TID-2309 Smt/Thn  : 3/20211 Nama MK  : Penelitian Operasional I
Waktu  : 13:30-16:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 029809004 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
Ruang  : SS - 322. Kuota  : 30 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : TD3A4 Jml Peserta : 22

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010215168 FIRMAN ALAM MANGKADING H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010215139 ILYAS HADI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010215153 PARAMAYOGYA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010215136 FEBRIANO DEVITO H H H H H H H H A H H H H H H H

5 202010215227 ARYA JAKTI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010215148 HADYIAN ISYRAQ ALBAJILI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010215162 JULFIAN DWI CAHYO H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010215142 TAUFIK RIZKI NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010215147 MUHAMMAD ALRIFQI DYONO H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010215169 MUHAMAD RIPAL MARYADI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010215231 SYAHRUL RAMADHANI NASRULLOH H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010215152 HADID FAHRU ZIKRI H H H H H H H H H A A H H H H H

13 202010215220 ANGGUN KUSUMA HARTADI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010215130 MUCH ARSY MARHAN AL-KISAI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010215140 GILANG AGMI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010215095 RIO IKHNA WAHYUDI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010215156 RISKY AL FAREZA HS H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010215145 RIZKY MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010215146 ROWI ALI HUDA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201810215231 REZA FAHLEVY H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010215141 NANDO FERDINAN HILAL H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010215015 ARI PRAYOGA H H H H H H H H H H A H H H H H

Tanggal Kuliah 16/09 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 14/01

Jumlah Hadir 22 22 22 22 22 22 22 22 21 21 20 22 22 22 22 22

Paraf Dosen



Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TID-2309 Smtr/Thn : 3 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 029809004 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Penelitian Operasional I SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TD3A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENELITIAN OPERASIONAL I

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010215220 ANGGUN KUSUMA HARTADI 16 16 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 80.00 92.00 A

2 202010215015 ARI PRAYOGA 16 15 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 20.00 0.00 0.00 13.40 E

3 202010215227 ARYA JAKTI RAMADHAN 16 16 100.00 100.00 70.00 0.00 0.00 100.00 54.00 60.00 55.00 60.80 C+

4 202010215136 FEBRIANO DEVITO 16 15 100.00 100.00 100.00 90.00 0.00 93.75 78.00 65.00 60.00 68.50 B

5 202010215168 FIRMAN ALAM MANGKADING 16 16 100.00 100.00 90.00 0.00 0.00 100.00 58.00 60.00 50.00 59.60 C

6 202010215140 GILANG AGMI SAPUTRA 16 16 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 60.00 70.00 76.00 A-

7 202010215152 HADID FAHRU ZIKRI 16 14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 0.00 30.00 0.00 17.80 E

8 202010215148 HADYIAN ISYRAQ ALBAJILI 16 16 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 60.00 70.00 76.00 A-

9 202010215139 ILYAS HADI PRATAMA 16 16 100.00 100.00 100.00 100.00 90.00 100.00 98.00 90.00 85.00 90.60 A

10 202010215162 JULFIAN DWI CAHYO 16 16 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 60.00 70.00 76.00 A-

11 202010215130 MUCH ARSY MARHAN AL-KISAI 16 16 100.00 100.00 100.00 100.00 70.00 100.00 94.00 50.00 50.00 63.80 C+

12 202010215169 MUHAMAD RIPAL MARYADI 16 16 100.00 100.00 100.00 80.00 60.00 100.00 88.00 60.00 50.00 65.60 B-

13 202010215147 MUHAMMAD ALRIFQI DYONO 16 16 100.00 100.00 100.00 50.00 0.00 100.00 70.00 60.00 50.00 62.00 C+

14 202010215141 NANDO FERDINAN HILAL 16 16 100.00 100.00 40.00 50.00 0.00 100.00 58.00 50.00 50.00 56.60 C

15 202010215153 PARAMAYOGYA 16 16 100.00 20.00 0.00 0.00 0.00 100.00 24.00 0.00 40.00 30.80 E

16 201810215231 REZA FAHLEVY 16 16 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 6.00 30.00 0.00 20.20 E

17 202010215095 RIO IKHNA WAHYUDI 16 16 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 100.00 20.00 30.00 30.00 35.00 E

18 202010215156 RISKY AL FAREZA HS 16 16 100.00 100.00 100.00 80.00 50.00 100.00 86.00 70.00 50.00 68.20 B

19 202010215145 RIZKY MAULANA 16 16 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 70.00 75.00 81.00 A

20 202010215146 ROWI ALI HUDA 16 16 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 70.00 65.00 77.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TID-2309 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Penelitian Operasional I SKS : 3 NID : 029809004
KAMPUS : Bekasi KELAS : TD3A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENELITIAN OPERASIONAL I

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010215231 SYAHRUL RAMADHANI NASRULLOH 16 16 100.00 100.00 100.00 20.00 0.00 100.00 64.00 50.00 50.00 57.80 C

22 202010215142 TAUFIK RIZKI NUGRAHA 16 16 100.00 100.00 100.00 80.00 0.00 100.00 76.00 60.00 50.00 63.20 C+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKWU-2004 Smt/Thn  : 3/20211 Nama MK  : Kewarganegaraan
Waktu  : 08:00-10:30 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 029809004 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
Ruang  : SS - 407 Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : TF3A1 Jml Peserta : 39

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010225317 AJIE SOKO H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010225053 REZA FAHLEVI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010225019 RIVAI ADY PUTRA SAGALA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010225037 DWI LEXY OCTAVINANDO H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010225028 DIDIT ARYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010225152 MUHAMAD RAFLI ALTA ZAHIR H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010225042 ALFATH AJI RIZKYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010225054 YOSI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010225009 FAHMI HEYKAL H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010225022 REYNO IMZAKI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010225011 MUHAMAD RAFI SABARNO H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010225032 AKMAL MAULFI ANWAR H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010225001 SIVE GIVA GINTHARA ALAND H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910225381 AFIF ARI PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201710225135 RACHMAT ALDRIAN PRAYOGI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010225044 WISNU SUHARTANTO SURYADI PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010225021 WILDAN ZIKRIL HAFIZ H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201710225145 SATRIO YUDO PRAKOSO H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010225052 YOBEL HARDONGAN PANGGABEAN H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010225338 WAILAN WARANEY WILIAM H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010225050 MUMTAZ ABDURRAHMAN KAMIL H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010225051 MUMTAZ ABDURRAHIM KAMIL H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201810225060 JOSUA MICHAEL H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010225039 BAYU ADJI ANASYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010225004 FAHMI IBNU SALAM H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201910225270 AHMAD FARIDZ AL MAHDI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010225316 JERRY ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201810225314 FRENSIUS YOHANES SIMBOLON H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010225027 DIAN FIRSTIAN ALFARABI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201810225331 ADITYA ALMA KRISNA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201910225176 RAMADHAN ALAM NURFAUZI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201810225308 MUHAMMAD RIZAL H H H H H H H H H H H H H H H H

33 201810225291 RAFFIALDO BAYU ANGGARA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010225023 VIKI AWAL SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010225029 MUHAMMAD NAUFAL FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

36 201810225282 EZA ANGGA ALFIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

37 201810225333 ADITYA DICKY HIMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

38 201810225358 AHMAD HABIBI H H H H H H H H H H H H H H H

39 201810225350 ACHMAD BAYU CAHYO H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 13/09 20/09 27/09 06/09 11/10 18/10 28/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 10/01

Jumlah Hadir 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2004 Smtr/Thn : 3 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 029809004 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF3A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201810225350 ACHMAD BAYU CAHYO 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 65.00 90.00 80.90 A

2 201810225331 ADITYA ALMA KRISNA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 100.00 85.50 A

3 201810225333 ADITYA DICKY HIMAWAN 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 90.00 81.50 A

4 201910225381 AFIF ARI PUTRA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 100.00 87.00 A

5 201910225270 AHMAD FARIDZ AL MAHDI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 100.00 85.50 A

6 201810225358 AHMAD HABIBI 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 95.00 84.40 A

7 202010225317 AJIE SOKO 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 85.00 82.50 A

8 202010225032 AKMAL MAULFI ANWAR 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 95.00 85.00 A

9 202010225042 ALFATH AJI RIZKYANTO 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 95.00 82.00 A

10 202010225039 BAYU ADJI ANASYAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 50.00 80.00 73.00 B+

11 202010225027 DIAN FIRSTIAN ALFARABI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 100.00 84.00 A

12 202010225028 DIDIT ARYANTO 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 90.00 80.00 A

13 202010225037 DWI LEXY OCTAVINANDO 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 50.00 80.00 73.00 B+

14 201810225282 EZA ANGGA ALFIAN 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 100.00 84.00 A

15 202010225009 FAHMI HEYKAL 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 100.00 84.00 A

16 202010225004 FAHMI IBNU SALAM 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 100.00 84.00 A

17 201810225314 FRENSIUS YOHANES SIMBOLON 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 100.00 84.00 A

18 202010225316 JERRY ARDIANSYAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 85.00 81.00 A

19 201810225060 JOSUA MICHAEL 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 95.00 82.00 A

20 202010225011 MUHAMAD RAFI SABARNO 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 90.00 80.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2004 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID : 029809004
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF3A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010225152 MUHAMAD RAFLI ALTA ZAHIR 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 95.00 88.00 A

22 202010225029 MUHAMMAD NAUFAL FIRMANSYAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 95.00 85.00 A

23 201810225308 MUHAMMAD RIZAL 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 70.00 76.50 A-

24 202010225051 MUMTAZ ABDURRAHIM KAMIL 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 90.00 83.00 A

25 202010225050 MUMTAZ ABDURRAHMAN KAMIL 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 90.00 80.00 A

26 201710225135 RACHMAT ALDRIAN PRAYOGI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 50.00 80.00 73.00 B+

27 201810225291 RAFFIALDO BAYU ANGGARA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 90.00 81.50 A

28 201910225176 RAMADHAN ALAM NURFAUZI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 95.00 82.00 A

29 202010225022 REYNO IMZAKI RAMADHAN 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 95.00 86.50 A

30 202010225053 REZA FAHLEVI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 100.00 90.00 A

31 202010225019 RIVAI ADY PUTRA SAGALA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 100.00 88.50 A

32 201710225145 SATRIO YUDO PRAKOSO 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 85.00 78.00 A-

33 202010225001 SIVE GIVA GINTHARA ALAND 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 85.00 81.00 A

34 202010225023 VIKI AWAL SAPUTRA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 100.00 85.50 A

35 202010225338 WAILAN WARANEY WILIAM 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 95.00 83.50 A

36 202010225021 WILDAN ZIKRIL HAFIZ 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 95.00 86.50 A

37 202010225044 WISNU SUHARTANTO SURYADI PUTRA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 100.00 88.50 A

38 202010225052 YOBEL HARDONGAN PANGGABEAN 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 100.00 88.50 A

39 202010225054 YOSI PRATAMA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 100.00 85.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2004 Smtr/Thn : 3 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 029809004 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF3A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010225178 ADITYA ILHAM HIDAYAT 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 100.00 84.00 A

2 202010225174 ALI ASGHOR 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 100.00 82.50 A

3 202010225104 DATU MUTHIA KHANSA NABILA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 95.00 82.00 A

4 202010225166 DAVA AULIA KURNIAWAN 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 100.00 85.50 A

5 201910225088 DIMAS GALEH ANGGORO 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 95.00 80.50 A

6 202010225168 FADLI ALAMSYAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 68.00 100.00 86.40 A

7 201810225283 FARHAN DHIYA AZHAR 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 65.00 90.00 80.90 A

8 201910225038 FATAH BAGUS WIRAWAN 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 95.00 86.50 A

9 202010225148 FATIH RAHMAT DWI CAHYO 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 100.00 82.50 A

10 202010225337 FAUZAN UBAID FADHIL 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 85.00 78.00 A-

11 202010225177 FERDY HARTANTO PRIMANDA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 100.00 88.50 A

12 201810225261 FREDERIK RAYA KORE 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 95.00 86.50 A

13 202010225165 GADING VIWIEANTI EKA NUR FAZRIAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 95.00 80.50 A

14 201810225265 GALIH ZULFIKAR PUTRA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 100.00 85.50 A

15 201810225278 GUSTIAN FIRMAN ABIDIN 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 100.00 84.00 A

16 201910225086 HAYKAL BINTANG PRAMOEDYA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 85.00 79.50 A-

17 202010225175 IQBAL FARIS AKBAR 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 90.00 81.50 A

18 202010225160 KAYLISTA NABILA NASTITI KESUMA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 100.00 93.00 A

19 202010225153 KELVIN KURNIAWAN 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 90.00 80.00 A

20 201910225109 M.IVAN JULY 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 100.00 84.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2004 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID : 029809004
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF3A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010225330 MOCHAMMAD FIKRY MAULANA AZHAR 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 95.00 83.50 A

22 201810225277 MOHAMMAD JA'FAR SHIDDIQ 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 65.00 100.00 84.90 A

23 202010225125 MUHAMMAD ARBI ANSYA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 90.00 80.00 A

24 202010225157 MUHAMMAD DAFA AGUSTYAN 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 80.00 74.50 B+

25 202010225082 MUHAMMAD DAFFA ATTARIQ 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 80.00 76.00 A-

26 202010225186 MUHAMMAD FIQRI RANOTO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 40.00 55.00 85.00 68.50 B

27 202010225132 MUHAMMAD GIFARI HIDAYAT S 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 100.00 84.00 A

28 202010225122 MUHAMMAD HILMY DWINANDA 16 15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 0.00 60.00 95.00 65.40 B-

29 202010225062 MUHAMMAD RASYID RIDHO AL RAFIQ 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 85.00 76.50 A-

30 201910225054 MUHAMMAD RIZQI AGYA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 55.00 80.00 74.50 B+

31 202010225164 MUSA FADLY ESTRADA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 90.00 80.00 A

32 202010225150 NADJIB KURNIA BUDIAWAN 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 90.00 80.00 A

33 202010225341 RAFI PURNAMA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 100.00 87.00 A

34 201810225298 RAFLI NAUFAL 16 14 0.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 40.00 0.00 0.00 16.80 E

35 201910225397 RAFLI RAMADHANSYAH 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 95.00 84.40 A

36 201810225253 RIDWAN ALWI PERMANA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 100.00 85.50 A

37 201810225272 RIZQULLAH PUTRA ADANTO 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 65.00 100.00 85.50 A

38 202010225159 WAHYU RAHADIAN SETO 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 100.00 87.00 A

39 201810225352 YUMARIS ALFI ALHILLAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 100.00 87.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKWU-2004 Smt/Thn  : 3/20211 Nama MK  : Kewarganegaraan
Waktu  : 10:45-13:15 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 029809004 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
Ruang  : Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : TF3A4 Jml Peserta : 39

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010225165 GADING VIWIEANTI EKA NUR FAZRIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010225160 KAYLISTA NABILA NASTITI KESUMA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010225153 KELVIN KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010225177 FERDY HARTANTO PRIMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010225330 MOCHAMMAD FIKRY MAULANA AZHAR H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010225168 FADLI ALAMSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010225150 NADJIB KURNIA BUDIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010225148 FATIH RAHMAT DWI CAHYO H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010225157 MUHAMMAD DAFA AGUSTYAN H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010225175 IQBAL FARIS AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010225341 RAFI PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010225174 ALI ASGHOR H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010225178 ADITYA ILHAM HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010225166 DAVA AULIA KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010225186 MUHAMMAD FIQRI RANOTO H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010225159 WAHYU RAHADIAN SETO H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010225104 DATU MUTHIA KHANSA NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010225122 MUHAMMAD HILMY DWINANDA H H A H H H H H H H H H H H H H

19 202010225132 MUHAMMAD GIFARI HIDAYAT S H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910225038 FATAH BAGUS WIRAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010225082 MUHAMMAD DAFFA ATTARIQ H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201910225088 DIMAS GALEH ANGGORO H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910225109 M.IVAN JULY H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010225125 MUHAMMAD ARBI ANSYA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910225054 MUHAMMAD RIZQI AGYA H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010225062 MUHAMMAD RASYID RIDHO AL RAFIQ H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910225086 HAYKAL BINTANG PRAMOEDYA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201810225283 FARHAN DHIYA AZHAR H H H H H H H A H H H H H H H H

29 201810225265 GALIH ZULFIKAR PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201810225298 RAFLI NAUFAL H H A H H H H A H H H H H H H H

31 201810225272 RIZQULLAH PUTRA ADANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010225164 MUSA FADLY ESTRADA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 201810225278 GUSTIAN FIRMAN ABIDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

34 201810225253 RIDWAN ALWI PERMANA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010225337 FAUZAN UBAID FADHIL H H H H H H H H H H H H H H H H

36 201810225261 FREDERIK RAYA KORE H H H H H H H H H H H H H H H H

37 201810225352 YUMARIS ALFI ALHILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

38 201910225397 RAFLI RAMADHANSYAH H H A H H H H H H H H H H H H H

39 201810225277 MOHAMMAD JA'FAR SHIDDIQ H H A H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 14/09 21/09 28/09 05/10 12/10 18/10 25/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 11/01

Jumlah Hadir 40 39 35 39 39 39 39 37 39 39 39 39 39 39 39 39

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI.


